;
ДУМА ГОРОДА ПОКА ЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГ А-ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ
от 02.05.2024

о назначении публичных слушаний по
проекту решения Думы города Покачи
«Об отчете об исполнении бюджета
города Покачи за 2023 год»

в соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 28 Федерального закона от
06.10.2003 NQ131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 2 статьи 2,
частью 1 статьи 4 Порядка организации и проведения публичных слушаний в
городе Покачи, утвержденного решением Думы города Покачи от 28.03.2024
N~й1,Дума города Покачи

РЕШИЛА:

1. Назначить по инициативе Думы города Покачи публичные слушания
по проекту решения Думы города Покачи «Об отчете об исполнении
бюджета города Покачи за 2023 год».

2. Провести публичные слушания по проекту решения Думы города
Покачи «Об отчете об исполнении бюджета города Покачи за 2023 год» 28
мая 2024 года в 18 часов 00 минут в актовом зале администрации города
Покачи, расположенном по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ
Югра, город Покачи, улица Мира, дом 8/1 (актовый зал, 4 этаж).

3. Утвердить персональный состав организационного комитета по
организации и проведению публичных слушаний по проекту решения Думы
города Покачи «Об отчете об исполнении бюджета города Покачи за 2023
год» (далее - организационный комитет) согласно приложению к
настоящему решению.

4. Установить срок приема предложений и замечаний
организационным комитетом по проекту решения Думы города Покачи «Об
отчете об исполнении бюджета города Покачи за 2023 год» с 08 мая 2024
года по 17 мая 2024 года (включительно) по адресу: Ханты-Мансийский
автономный округ - Югра, город Покачи, улица Мира, дом 8/1, кабинет
.NQl14.

У становить, что предложения и замечания по проекту решения Думы
города Покачи «Об отчете об исполнении бюджета города Покачи за 2023
год» представляются в организационный комитет:

1) посредством официального сайта администрации города Покачи
(https://admpokachi.ru/) в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» ;

2) в письменном или электронном виде на указанный в
информационном сообщении о назначении публичных слушаний почтовый
адрес, адрес электронной почты, посредством официальных сайтов Думы
города или администрации города, федеральной государственной
информационной системы «Единый портал государственных и
муниципальных услуг (функций)>> (далее - Единый портал) с указанием
фамилии, имени, отчества (последнего - при наличии), даты рождения,
адреса места жительства и контактного телефона жителя города, внесшего
предложения (замечания) по обсуждаемому проекту муниципального
правового акта;

3) специалисту - эксперту аппарата Думы города Покачи Житницкой
Я.Е. разместить на Едином портале материалы по публичным слушаниям с
использованием личного кабинета Думы города Покачи в соответствующем
разделе платформы обратной связи Единого портала.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Покачёвский вестник».
5. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Думы

города Покачи А.С. PyдeHK~_",
/;.;/ 1-р.'rI' Ы 'M4J.tc '/' ".-.у '10/1/\ ГОРО ''1'1 ', -з: ~o~I::)..1.,J(lljl '.q.q "+ .

;
//0'<): o~- ':'_'Z-'''',~,''''''7' ,~ .1' J' ~ 'ф

'< ( " ....-с '" '':~l~ :ri. g
~~~ g\
\.~''о 0-:, J:j~y.~:.J\ .rz-I\t '",'5->~~ ~,p o~;.'

~ ')",оО7е; '90l,~"L О \-Бt//;'\/:9r;, 004046,>1 .Q\'~~
~O/(~~

2

Председатель Думы
города Покачи

Принято Думой города Покачи
02,05,2024

А.С. Руденко

~. --_о
3 / j]I>J,r""··/.I1Hc .•

• -..:r.~ "\ ГО"'о ~f..:f..; ~~~:~~~o/ю ..~.,!~~~~;:,.Покачи
,r ~.s: о ~от 02 1 . , ?,. s '"\
j":'" г ~ ~ ~
;; '\ \. ~) ~, t ..4 g.... ",).,.,...~... ~
_.'-<<' ;+i;-.------- O-.)~O ""О
-", 111O,s{/ '.oг.~O- ~I>Персональный сос~600404б~1cf)

~ОI(А.ЧИ • '<10)

организационного комитета по организации и дению публичных
слушаний по проекту решения Думы города Покачи

«Об отчете об исполнении бюджета города Покачи за 2023 год»

1. Руденко А.С. - председатель Думы города Покачи;

2. Марагина Э.А. - директор автономной некоммерческой организация
«Центр семейного устройства «Счастье в детях» ГОРОДа Покачи Ханты
Мансийского автономного округа - Югры (по согласованию);

3. Ишемьярова Л.Ф. - председатель контрольно-счетной палаты города
Покачи (по согласованию);

4. Чурина Л.В. - руководитель аппарата Думы города Покачи;

5. Хажиева Г.Р. - помощник председателя Думы города Покачи;

6. Житницкая Я.Е. - специалист-эксперт аппарата Думы города
Покачи.